

## 2019|20 シーズンよりサロモンレーシングが新たに仕掛ける「NEXT HERO PROJECT」 第1弾 19|20 サロモンジュニアレーシングキャンプ 〈安比会場〉

- 主 催: アメアスポーツジャパン株式会社 サロモンウインタースポーツ
- 目 的: サロモンレーシングジュニア世代の育成と強化メンバーのセレクション 19|20 モデルテスト
- 場 所: 岩手県・安比高原スキー場 2019年4月20日(土)~4月21日(日)
- 集 合: 2019年4月20日(土)8:00 安比ヒルズ白樺の森3(旧ヴィラ3)フロント付近
- 解 散: 2019 年 4 月 21 日(日) 14:00 スキー場下にて解散予定
- 宿 泊: 安比ヒルズ白樺の森3 〒028-7306 岩手県八幡平市安比高原605-227
- コーチ: 原田彦(サロモンレーシングチーフコーチ)工藤雅和(サロモンレーシングサービスマン)
- 内 容: 基礎・応用・実践トレーニング(GS/SL/PSL)、フィジカル TR、測定、ビデオセミナー他
- 対象者: 西暦 2009 年生まれ ~ 西暦 2003 年生まれ(10 歳~16 歳)※他社使用者も参加可能です。
- 諸経費: 11,500円(1泊2日2食)リフト代2日分含む ※通い参加者はリフト1日1,500円
- 共通経費: サロモンチーム JA/JB 2,000 円 (1 日 1,000 円) その他 4,000 円 (1 日 2,000 円)
  - ※機材使用料、、施設使用料、硫安代等が含まれます。※昼食代は別途かかります。
- 申込方法1: 4/10 (木) までに下記申込用紙を haradagen7822@gmail.com まで添付送信して下さい。
- 申込方法 2: または 4/10 (木) までに FAX 03-6831-2729 まで送信して下さい。
- その他: 傷害保険には各自必ず加入するようお願い致します。 申込書原本は必ず持参して下さい。
- 持ち物: 各日 GS/SL 両方の道具をご用意下さい。フィジカルトレーニング用具一式(室内)筆記用具

## 参加申込書・同意書

私は今回の「サロモンレーシングキャンプ」に参加するにあたり、次の事項を確認、尊守致します。私は「スキー」の危険(コントロールミスによる転倒、予測不可能な雪の状態、物体との接触等)を充分承知の上、参加中は充分注意を払い、これを未然に回避し、万が一危険が発生した場合の措置につきましては貴社の指示に従い、かつその危険発生後のトラブル、集合前後での移動中に起こりえる事故等につきまして、貴社及びその関係者には一切クレーム、異議、苦情等を申し述べず、自己責任で処理致します。また、合宿は団体生活であるので、私の自分勝手な行動は周囲の選手、スタッフ、宿舎等に多大な迷惑をかける事も充分理解し、そのような事を起こさないことを約束します。上記の内容を承諾の上、私は「サロモンレーシングキャンプ」へ参加を申し込みます。氏名記入をもって、上記確認事項に同意したことを了承します。

氏名:		性別:		所属先:		(	年)
生年月日:(西暦)	年	月	日	保護者氏名:		ED	
緊急連絡先:				E-Mail:			
加入傷害保険会社名:							
	以下、希	望するとこ	ろに〇	 を記入して下さい	١,		

年

月

日

4/19 前泊 4/20 training 4/20 宿泊 4/21 training